MARTINEZ DE RIPALDA, Juan. *Expositio brevis litterae Magistri sententiarum*. Cum quaestionibus quae circa ipsam moveri possunt, et Auctoribus qui de illis disserunt. Auctore Patre Joanne Martinez de Ripalda e Societate Jesu, pro eadem Societate in Salmanticensi Academia Theologiae publico professore, et apud supremum Fidei Senatam Censore... Salmanticae, ex Officina Hyacinthi Tabernier, Universitatis Typographi. Anno MDCXXXV. **0857c.**

MARTINEZ DE RIPALDA, Juan. *R. P. Joannis Martinez de Ripalda, Pompeiopolytani, e Societate Jesu, in Academia Salmanticensi pro eadem Societate Primario olim Professore: In Scholis Regalibus Matritensibus Moralis disciplinae Interprete: et in supremo Sacrae Inquisitionis Senatu Fidei Catholicae Censore. Tractatus Theologici, et Scholastici de Virtutibus Fide, Spe, et Charitate*. Opus posthumum necessariis Indicibus illustratum: nunc primum in lucem prodit. Lugduni, sumpt. Philip. Borde, Laur. Arnaud, et Cl. Arnaud, MDCLII. **0857b.**

MARTINEZ, Gregorio. *Commentaria super primam secundae D. Thomae*. Vallisoleti, Apud Franciscum Fernandez de Cordova, 1617. **0859**.

MENDO, Andrés. *Quaresma: Sermones para las Férias mayores, Domingos, y Semana Santa*. Madrid, Pablo del Val, 1662. **0893a**.

MENDO, Andrés. *Segunda Parte de Quaresma para los Lunes, Martes, Jueves y Sabados*. Madrid, Melchor Alegre, 1668. **0893b**.

MENDOÇA, Francisco de. *Commentariorum, ad discursuum moralium in Regum libros tomi tres varia, ac jucunda eruditinone, nec non discursibus moralibus ad omnem concoinum materiam utilissimis luculenter instructi*. Tomus I. Conimbricae, ap. Didacum Gomez de Loureiro, Acad. Typ. 1621 - Tomus II. Ulyssipone, apud Petrum Crasbeeck, 1624 - Lugduni, per Jacobum Cardon et Petrum Cavellat, 1622-1631. **0810**.

MERINERO Y LOPEZ, Juan. *Cursus integer philosophiae iuxta Doctoris Subtilis Ioannis Duns Scoti mentem, quinque voluminibus Aristotelis logicam Paruam, & magnam, octo libros de Physico Auditu, duos libros de ortu, & interitu, tres libros de Anima... Matriti, apud Matthaëum Fernandez ex Typographia Regia, 1659. 0883*.

NATOLI, Francesco. *Delle gratie e miracoli operati dall'apostolo dell'Indie S. Francesco Saverio In Potami terra di Calabria, relatione di D. Francesco Natoli, Raccolta per ordine di Mons. Illustriss. Vescovo di Mileto. All'illustriss. et Excellentiss. Sig. Marchesa d'Arene*. In Bologna: presso Gio. Battista Ferroni, 1653, **0930**.

MOLINA, Luis. *Concordia liberi arbitrii cum gratiae donis, divina praescientia, praedestinatione, et reprobatione, ad nonnullos primae partis D. Thomae articulos*. Doctore Ludouico Molina primario quondam in Eborensi Academia Theologiae professore è societate Iesv auctore. Adivncti svnt dvo indices; rervm alter; alter eorum scripturae locorum, qui vel ex professo, vel obiter explicantur, eodem auctore. Olyssipone, Apud Antonium Riberium typographum regium MDLXXXVIII. **0888**.